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Narzędzia dla pracodawców zatrudniających osoby niepełnosprawne 
W ramach projektu pt. „Wypracowanie i upowszechnienie, we współpracy z partnerami 
społecznymi, modelu wsparcia OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH w środowisku pracy” 
zostały opracowane poradniki, interaktywne narzędzia i aplikacje komputerowe służące 
dostosowaniu środowiska pracy do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową, 
wzrokową, słuchową i intelektualną. Zostaną one przedstawione podczas konferencji pt. 
„Model wsparcia osób niepełnosprawnych w środowisku pracy” w Warszawie 
20 listopada 2019 r. Są także dostępne bezpłatnie w portalu CIOP-PIB. 

>>> 

 
Prace nagrodzone w Konkursie O!ZNAKI PRACY 2019 
Filmy i fotografie nagrodzone oraz wyróżnione podczas Konkursu O!ZNAKI PRACY 
można obejrzeć na stronie konkursu: oznakipracy.ciop.pl. Przypominamy, że tematem 
tegorocznych prac są współczesne i nowe formy pracy. 
 

>>> 

 
Nagroda filmowa „Zdrowe i bezpieczne miejsce pracy” 2019  
Europejska Agencja Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy wybrała film pt. „Bird Island” 
Sergio da Costa i Mayi Kosa na tegorocznego zdobywcę Nagrody Filmowej „Zdrowe 
i bezpieczne miejsce pracy”. Film porusza temat rehabilitacji i powrotu do pracy 
po długiej chorobie. Nagroda została wręczona podczas Międzynarodowego Festiwalu 
„DOK Leipzig” w Lipsku – jednego z najważniejszych na świecie festiwali filmów 
dokumentalnych i animowanych.  

>>> 

  
Międzynarodowe sympozjum dot. ubezpieczeń od wypadków przy pracy 
11 grudnia 2019 r. w Wiedniu odbędzie się sympozjum pt.  „Ubezpieczenia od 
wypadków przy pracy - porównanie międzynarodowe” omawiające dualne modele 
ubezpieczeń od wypadków przy pracy, funkcjonujące na poziomie europejskim 
i międzynarodowym. Kluczowym aspektem spotkania będzie spojrzenie na wyzwania 
stojące przed systemami ubezpieczeniowymi i próba im sprostania. Sympozjum jest 
organizowane przez Austriacką Radę ds. Wynagrodzeń Pracowników (AUVA).  

>>> 
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